報道機関各位

たつの市民奨励賞の贈呈について

本市では文化・スポーツ等の分野において優秀な成績を収められた個人・団

体に対して、たつの市民奨励賞を贈呈しています。

このたび、なぎなた及びソフトテニスの全国大会での結果を踏まえ、贈呈式

を下記のとおりを開催いたします。

記

１ 日時

令和６年１０月１日（火） 午後４時から

２ 場所

たつの市役所新館４階 災害対策本部兼大会議室

３ 被表彰者

（１）西岡
にしおか

 政
まさ

英
え

 さん

＜表彰事由＞第６５回都道府県対抗なぎなた大会（第７９回国民スポー

ツ大会（わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ）なぎなた競技リハーサル大会）に

兵庫県代表として出場され、演技競技において優勝を果たした。

（２）福島
ふくしま

 諄
しゅん

 さん

＜表彰事由＞第２３回全国小学生ソフトテニス大会男子４年生以下ダブ

ルスに出場し、３位入賞を果たした。

たつの市臨時記者発表資料

発表年月日 令和６年９月２５日（水）

担 当 課 企画財政部広報秘書課

担 当 者 0791-64-3140